安徽华茂纺织股份有限公司                                                               公告

1

证券代码：000850            证券简称：华茂股份              公告编号：2010-006

 安徽华茂纺织股份有限公司

   关于延边公路建设股份有限公司定向回购股份暨以新增股份

换股吸收合并广发证券股份有限公司方案

获得国资委批准的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

安徽华茂纺织股份有限公司于2010年 1月 15日收到安徽省人民政府国

有资产监督管理委员会《关于同意<安徽华茂集团有限公司关于延边公路建

设股份有限公司定向回购股份暨以新增股份换股吸收合并广发证券股份有

限公司之方案>的批复》（皖国资产权函[2010]28 号），《安徽华茂集团有限公

司关于延边公路建设股份有限公司定向回购股份暨以新增股份换股吸收合

并广发证券股份有限公司之方案》获得国资委原则同意。

《延边公路建设股份有限公司定向回购股份暨以新增股份换股吸收合并

广发证券股份有限公司之方案》尚需经延边公路建设股份有限公司股东大会

审议通过及中国证券监督管理委员会核准后方可实施。此次换股吸收合并完

成后，广发证券股份有限公司总股本为 2,507,045,732 股，其中安徽华茂纺

织股份有限公司持有 57,229,518 股，占 2.28%。

    特此公告。

安徽华茂纺织股份有限公司董事会

二○一○年一月十八日